ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР
«09» октября 2025 года                                                          №18

О внесении изменений в состав Координационного

совета в сфере профилактики Учаллинского сельского

поселения Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденный постановлением от

19.09.2016 № 12 «О Координационном совете в сфере

профилактики правонарушений на территории

Учаллинского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан» (в

редакции постановления от 04.02.2019 №4)

В связи кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии Координационного совета в сфере профилактики

правонарушений на территории Учаллинского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан от 19.09.2016 № 12 «О Координационном

совете в сфере профилактики правонарушений на территории Учаллинского сельского

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции

постановления от 04.02.2019 №4) (приложение №1) следующие изменения:

а) вывести из состава:

          - Хайбуллина Раиля Фазыловича

          - Ибрагимова Мазита Мирзагитовича

б) ввести в состав:

-Хайрутдинову Зилю Фаизовну – директора МФЦ д.Якты- Куль

(по согласованию)

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru,

официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// aznakyevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет

Учаллинского сельского поселения

Азнакаевского муниципального

района

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы

Үчәлле авылы

җирлеге башкарма комитеты

ул. Советская, д. 51, село Учалле,

Азнакаевского муниципального района,

423317

 Совет урамы, 51, Үчәлле авылы

Азнакай муниципаль районы

423317

Тел./факс(885592)36-8-32; E-mail:Uchal.Azn@tatar.ru

Приложение №1 к постановлению

Исполнительного комитета

Учаллинского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан

от «09» октября 2025 №18

Состав

Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории

Учаллинского  сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан

Председатель Координационного

совета:

Тухватуллина Гульшат Мударисовна

Глава Учаллинского сельского поселения

Заместитель председателя

Координационного совета:

Алекян Айгуль Нафисовна

Директор СДК  с. Учалле (по согласованию)

Секретарь Координационного совета:

Кадырова Филиза Гилмегаяновна

Секретарь исполнительного комитета

Учаллинского сельского поселения

Члены Координационного совета:

Хайрутдинова Зиля Фаизовна директор МФЦ д.Якты- Куль (по согласованию)

Шафикова Адиба Анасовна Заведующая Учаллинский ФАП  (по

согласованию)

Зиятдинова Назира Рафасиловна начальник ОПС с.Учалле